

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس جمهور ونزوئلا کشورهای مستقل باید با وحدت قدرت خود را افزایش دهند

گروه سیاسی: حضرت آیت الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز در دیدار رئیس جمهور ونزوئلا تاکید کردند: کشورهای مستقل باید با وحدت و همکاری قدرت خود را افزایش دهند و با امید، نشاط و تحرک از هویت مشترک و منافع ملتهای خویش دفاع کنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به ناکامی‌های امریکا در ضربه زدن به ونزوئلا و ایران افزودند: جمهوری اسلامی ایران و ونزوئلا هر دو دارای نظامهای مستقل و ملی هستند و به مردم اتکا کرده‌اند؛ بنابراین، همکاری آنها امری طبیعی است و باید تقویت شود.

ایشان با اشاره به طرحها و اقدامات امریکا برای ضربه زدن به کشورهای مستقل افزودند: کشورهای سلطه‌گر بیشتر در سایه هیبت خود به دیگران زور می‌گویند، اما هیبت امریکا امروز تا حد زیادی از بین رفته است و این کشور در بافت و ساخت سیاسی خود دچار اختلال‌های فراوان شده است و کشورهای مستقل با توجه به این واقعیت باید همکاری خود را گسترش دهند. رهبر معظم انقلاب اسلامی جدیت در پیگیری و اجرای توافق‌های دو کشور را ضروری برشمردند و افزودند:

کشورهای مستقل با وحدت، قدرت خود را افزایش دهند

ادامه از صفحه اول

می توان با تکیه بر ظرفیت های موجود شتاب همکاری ها را بیشتر کرد. در این دیدار که احمدی نژاد نیز حضور داشت، رئیس جمهور ونزوئلا با ابراز خرسندی فراوان از سفر مجدد به تهران، جمهوری اسلامی ایران را الگوی خوبی برای دیگر کشورها خواند و گفت: قراردادهای متعدد و کشورهای در بخشهای نفت، گاز، پتروشیمی و صنایع مختلف نشان می دهد تهران و کاراکاس در گسترش همکاری جدی هستند. هوگو چاوز با اشاره به تحولات سیاسی سالهای اخیر در امریکای لاتین و روی کار آمدن دولت های مستقل و ضد امریکایی در چندین کشور این منطقه گفت: این واقعیات نشان می دهد امپریالیسم امریکا در حال ضعیف شدن است و کشورهای مستقل با خوشبینی و امید به آینده چشم دوخته اند.

همکاری کشورهای مستقل ضروری است
در مذاکرات دیروز روسای جمهور ایران و ونزوئلا نیز احمدی نژاد با اشاره به سیاست تهران برای توسعه مناسبات با کشورهای مستقل تصریح کرد: ایران و ونزوئلا می توانند با گسترش همکاری های خود در بخشهای مختلف، زمینه



توسعه روابط ایران با کشورهای مستقل منطقه امریکای لاتین را فراهم کنند. به گزارش ایسنا، احمدی نژاد توسعه و گسترش همکاری کشورهای مستقل و آزاد را ضروری دانست و گفت: کشورهای مستقل می توانند با کمک همدیگر زمینه پیشرفت و رفاه ملت ها را فراهم کنند. رئیس جمهور بایان این که منطقه امریکای لاتین از ظرفیت های فراوانی

برخوردار است، خاطر نشان کرد: ایجاد شرکت بازرگانی مشترک، برپایی نمایشگاه کالاها و تولیدات و تقویت صندوق سرمایه گذاری مشترک از جمله راهکارهای توسعه روابط کشورهای امریکای لاتین با دیگر کشورها بویژه ایران است.

احمدی نژاد با تاکید بر این که موج ضد امپریالیستی در بیشتر مناطق جهان بویژه منطقه

امریکای لاتین قوی است تصریح کرد: پایه های استعمار جهانی متزلزل شده است و پیروزی با مقاومت و ایستادگی محقق می شود.

هوگو چاوز، رئیس جمهور ونزوئلا نیز در این دیدار با تشریح آخرین اوضاع منطقه امریکای لاتین تصریح کرد: همکاری کشورهای مستقل از جمله ایران و ونزوئلا نقش موثری در شکست سیاست های امپریالیسم و نجات ملت ها دارد.

رئیس جمهور ونزوئلا با اشاره به همکاری کشورهای مستقل امریکای لاتین با همدیگر گفت: کشورهای امریکای لاتین می توانند با استفاده از تجربیات ارزشمند ایران در عرصه های مختلف، زمینه را برای پیشرفت ملت های خود فراهم کنند.

هوگو چاوز در پایان با استقبال از حضور ایران در جنبش آلیا به عنوان عضو ناظر تاکید کرد: ملت ایران با مقاومت در برابر امپریالیسم به طور قطع به موفقیت دست خواهد یافت.

در جریان ششمین سفر هوگو چاوز، رئیس جمهور ونزوئلا به ایران، کلنگ احداث طرح مشترک متانول ۲ کشور در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس امروز با حضور محمود احمدی نژاد به زمین زده می شود.

تجدید